Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

6ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 03/04/2014

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H30
CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Administração / Ciências Contábeis / Secretariado

HORÁRIO: 15H30

CURSOS: Arquitetura / Engenharia Civil

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 08 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

157 JOELMA MARTINS DE OLIVEIRA 44.771.834-4 -

158 LUANA AZEVEDO ALVES 44.299.240-3 -

159 ANELIZE RODRIGUES LAIOLA 40.898.501-X -

160 ANDRESSA KEPPI RODRIGUES DA SILVA 45.506.618-8 -

161 GISLENE DE OLIVEIRA QUADRELLI 41.125.218-5 -

162 DANNILO CRISTHIAN DE OLIVEIRA CRUZ 48.759.356-X -

163 AMANDA BEATRIZ PADUA PALHARES 48.857.562-X -

164 ANDRESSA DA SILVA ROSA 48.802.025-6 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 08 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

165 CAROLINE GUALTER DOS SANTOS 41.324.655-2 -

166 MARCUS VINICIUS ALVES DAMACENO 40.813.691-6 -

167 CLAUDETE SALVADOR 39.676.530-0 -

168 MAIRA APARECIDA TEIXEIRA DE CARVALHO 21.165.985 -

169 BENEDITA DAS DORES MACHADO COSTA 28.664.681-X -

170 EDILENE APARECIDA DA SILVA 43.177.522-9 -

171 LETICIA SANTOS ROLFINI 44.756.614-3 -

172 CRISTINA VALIM SOARES DA SILVA 48.590.342-8 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 06 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

77 ISADORA LAPETINA MORAN 44.894.895-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

79 PRISCILLA QUEIROZ GOMES 48.596.515-X
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

80 DANIELLA MARCOLINO 48.790.594-5 -

81 GABRIELA DA SILVA ABEL 48.889.664-2 -

82 MAYARA JAINE MARTINS DOS SANTOS 48.954.248-7 -

83 ADRIANA LUQUETI TAVARES 48.782.585-8 -

84 GUSTAVO CAMPANIN 48.752.620-X -

85 MARCELO ANTÔNIO ZANQUETTA 49.774.199-4 -

86 ELLEN NICOLAU 43.757.415-5 -

87 CRISTIANE CULTIENSKI DE MELLO 40.677.713-5 -

88 TAYNARA RAFAELA DOS SANTOS 40.342.872-X -

89 IZAELMA DA SILVA CORDEIRO 32.674.687-0 -

90 ROBERTA LOPES DA SILVA ANGELI 48.947.264-3 -

91 ANA ROSA MAGRO 47.103.548-8 -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / SECRETARIADO: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

28 JOSÉ HENRIQUE MODOTTI 41.005.055-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 01 de abril de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

ARQUITETURA / ENGENHARIA CIVIL: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 JOÃO PEDRO CORRÊA BERNARDES 43.644.541-4 -

2 ISABELLA DE OLIVEIRA 52.360.752-0 -

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

5 MELINA THAISSA MOREIRA 41.125.211-2 -

6 GUSTAVO PAIVA CASTRO 48.455.790-6 -

7 LUCCIA GONÇALVES ROSA 38.613.706-7 -

8 DIOGO JOSÉ NUCCI QUINTEIRO DE SOUZA 25.111.111-8 -